
BOE "INFRATECH - ATELIER 4" SH.P.K.

MIRATOHET

BASHKIA PATOS

KRYETARI

Rajmonda  Balilaj

Nr. Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi
deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m³   13,983

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me
seksion deri 0.75 m²

m³     1,398

3 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm m²          40

4 An Prerje asfalti me makineri ml     8,600

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5km m³     9,431

7 An-49 Prishje struktura prej betoni m³          13

8 2.261 Shtrese rere m³     4,142

9 2.258 Nenshtrese zhavori (per rruget pa asfaltim) m³          18

10 An.164/1a
Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur
e ngjeshur me makineri

m³     5,950

11 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur
makineri

m²   11,252

12 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m²   11,252

13 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me mak. m²     3,670

PREVENTIV

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSIONI I MAGJISTRALIT KRYESOR DHE RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT
QYTETIT PATOS Loti I (Rrjeti shperndares)

A. LINJAT E UJESJELLSIT RRJETI SHPERNDARES ZONA DUKAS

1

13 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me mak. m²     3,670

14 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m²     3,670

15 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m²          14

16 An1 Shtrese rere bituminoze ,10cm,me mak. m²     7,582

17 2.491/e
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm , t = 3.7 mm,
PN 10

ml          83

18 2.491/f
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm,t = 4.7 mm, PN
10

ml        385

29 2.491/q
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=560mm,
t =36.8 mm, PN 10

ml     1,062

30 2.491/e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, PN 16 ml     3,143

31 2.491/f F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=63mm, PN 16 ml     1,100

32 An6 T F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=75mm, PN 16 ml     2,977

33 2.491/g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, PN 16 ml     2,159

34 2.491/h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, PN 16 ml        710

35 2.491/i F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=125mm, PN 16 ml        527

36 An7 T F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=140mm, PN 16 ml          64

37 An8 T F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, PN 16 ml        551

39 An10 T F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=200mm, PN 16 ml        151

43 An14 T F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=315mm, PN 16 ml     1,981

44 An15 T F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=400mm, PN 16 ml        619

SHUMA A
PUSETAT E SHKARKIMIT DHE AJRIMIT - ANA

TEKNILOGJIKE
 Ana teknologjike shkarkuesve

Ana teknologjike shkarkuesve ne puseten 2-4

2/4. Shkarkues Ø 50 mm ne tub Dn75, Dn63, Dn50

1 An 62/R F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN=50/50 PN16 Cope 1

2 An 75/R F.V. Fllanxhe adaptor DN=50 PN16 per tub PE Cope 2
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BOE "INFRATECH - ATELIER 4" SH.P.K.

Nr. Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

PREVENTIV

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSIONI I MAGJISTRALIT KRYESOR DHE RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT
QYTETIT PATOS Loti I (Rrjeti shperndares)

3 An+4.123/1 F.V. Saraçineske gize  DN=50 PN16 Cope 1

4 An 166/R F.V. Nyje cmontuese DN=50 PN16 Cope 1

6 An 128/R
F.V. Tub Fllanxhe - Fllanxhe me fllanxhe murale ne mes
DN=50 PN16

Cope 1

Shuma 2/4

TOTALI RADORDERI SHKARKUES Cope 4
2. Ana teknologjike ajrues

2/1. Ajrues Ø 50mm ne tub DN160

1 An 43/R F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN= 150/50 PN16 Cope 1

2 An 86/R F.V. Fllanxhe adaptor DN=150  PN16 per tub PE Cope 2

3 An+4.123/1 F.V. Saraçineske gize  DN=50 PN16 Cope 1

4 An Ajrues DN 50 mm Cope 1

5 An 180/R F.V. Nyje cmontuese DN=150 PN16 Cope 1

6 An 142/R
F.V. Tub Fllanxhe - Fllanxhe me fllanxhe murale ne mes
DN=150 PN16

Cope 2

Shuma

Shuma (cope)2/1 cope 1
2/4 Ajrues Ø 50 mm  ne tub Dn75,Dn63,Dn50

1 An 62/R F.V. Tee me fllanxhe e Reduktuar  DN=50/50 PN16 Cope 1

2 An 75/R F.V. Fllanxhe adaptor DN=50 PN16 per tub PE Cope 2

3 An+4.123/1 F.V. Saraçineske gize  DN=50 PN16 Cope 1
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3 An+4.123/1 F.V. Saraçineske gize  DN=50 PN16 Cope 1

4 An 166/R F.V. Nyje cmontuese DN=50 PN16 Cope 1

5 An Ajrues DN 50 mm Cope 1

6 An 128/R
F.V. Tub Fllanxhe - Fllanxhe me fllanxhe murale ne mes
DN=50 PN16

Cope 1

Shuma

Shuma (cope)2/4 Cope 4
TOTALI RADORDERI AJRUES

TOTALI RADORDERI  SHKARKUES+AJRUES
T. LIDHJET E BANESAVE ME UJE

T 01 Pusetat vertikale te shperndarjes (ana ndertimore)

1
3.59/b

Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m²,  toke e zak. me
h = 1.5 m

m3 1

2 3.243 Beton C16/20 bazamenti, kollonat & soleta m3 1.1

3 2.64/1 Mur me tulle plota  llaç perzier M 15 m3 0.55

4 2.31 Suva mur tulle  llaç perzier M 25 m2 8.1

5 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 8.1

6 3.288 Hekur betoni kg 55

7 4.3 Konstruksione te thjeshta kg 61

8 4.112 Bojatisje nje dore minio e dy duar boje vaji cope 3.2

9 An111 / Lidhje Dryn cope 1

Shuma (1 cope)

SHUMA T 01 Cope 120

T 02 Pusetat vertikale te shperndarjes (ana teknologjike)

1
3.59/b

Germim themel i vecuar, gropa sip.10-30 m²,  toke e zak. me
h = 1.5 m

m3 6.72

2 2.36 Mbushje me materialin e dale nga germimi m3 3.93

3 2.261 Shtrese rere m³ 1.67
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Nr. Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

PREVENTIV

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSIONI I MAGJISTRALIT KRYESOR DHE RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT
QYTETIT PATOS Loti I (Rrjeti shperndares)

4 2.258 Nenshtrese zhavori (per rruget pa asfaltim) m³ 0.308

5 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur
makineri

m² 1.729

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1.729

7 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me mak. m² 0.805

8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 0.805

9 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 0.462

10 An1 Shtrese rere bituminoze ,10cm,me mak. m2 0.924

11 2.491/d Tub HDPE DNDN40 linje - kasete ml 8

12 2.491/b Tub HDPE-DNDN20 per shperndarje ne banesa ml 200

13 An112 / Lidhje Manikote PE 40 mm cope 1

14 An113 / Lidhje Hollandes xingato 1.1/2" cope 1

15 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

16 An114 / Lidhje Kryq xingato 1.1/2" /3/4" cope 5

17 An115 / Lidhje Niple 1.1/2" cope 5

18 An116 / Lidhje Tapa 1.1/2" cope 1

19 2.492 Tub xingato 1.1/2" kg 4

20 An117 / Lidhje Niple 3/4" cope 24

21 An118 / Lidhje K/valvol 3/4' cope 8

22 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 16

3

22 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 16

23 An119 / Lidhje F.Vendosje Sahat mates uji 3/4 cope 8

24 An120 / Lidhje Tapa 3/4" cope 2

Shuma (1 cope)

SHUMA T 02 Cope 120

T 03
 Lidhjet e rrjetit me pallatet ekzistues

ujesjellesit

1 An121 / Lidhje Fasheta PE10DN 40 lidhje nga tubi Ø 75 cope 1

2 3.87/a Germim per kanale m3 8.4

3 2.258 Nenshtrese zhavori (per rruget pa asfaltim) m3 3.5

4 2.261 Shtrese rere m³ 2.1

5 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur
makineri

m² 0.7

6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 0.7

7 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me mak. m² 0.7

8 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 0.7

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5km m³ 8.4

11 2.491/d Tub HDPE DN40 ml 10

12 13/P Fllanxhe adaptor DN 50 mm cope 1

13 An 112 / Lidhje Manikote HDPE-RC DN40 cope 1

14 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

15 An121 / Lidhje Hollandez Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

Shuma (1 cope)

SHUMA T 03 Cope 49

1 An121 / Lidhje Fasheta PE10DN 40 lidhje nga tubi Ø 75 cope 1

2 3.87/a Germim per kanale m3 8.4

3 2.258 Nenshtrese zhavori (per rruget pa asfaltim) m3 3.5
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Nr. Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

PREVENTIV

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSIONI I MAGJISTRALIT KRYESOR DHE RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT
QYTETIT PATOS Loti I (Rrjeti shperndares)

4 2.261 Shtrese rere m³ 2.1

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5km m³ 8.4

11 2.491/d Tub HDPE DN40 ml 10

12 13/P Fllanxhe adaptor DN 50 mm cope 1

13 An 112 / Lidhje Manikote HDPE-RC DN40 cope 1

14 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

15 An121 / Lidhje Hollandez Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

Shuma (1 cope)

SHUMA T 04 Cope 27

1 An121 / Lidhje Fasheta PE10DN 40 lidhje nga tubi Ø 75 cope 1

2 3.87/a Germim per kanale m3 8.4

3 2.258 Nenshtrese zhavori (per rruget pa asfaltim) m3 4.9

4 2.261 Shtrese rere m³ 2.1

9 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 0.7

5 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5km m³ 8.4

11 2.491/d Tub HDPE DN40 ml 10

12 13/P Fllanxhe adaptor DN 50 mm cope 1

13 An 112 / Lidhje Manikote HDPE-RC DN40 cope 1

14 2.494/4 F.V saracineska bronzi Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

15 An121 / Lidhje Hollandez Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1
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15 An121 / Lidhje Hollandez Ø 1 1/2 " = 40 mm cope 1

Shuma (1 cope)

SHUMA T 05 Cope 10

T 04
Montimi i sahateve ne pallatet ekzistuese

ujesjellesit

1 An123 / Lidhje Niple 1*/2" cope 3

2 An124 / Lidhje K/valvol 1/2' cope 1

3 2.494 Saracineske 1/2" cope 2

4 An21/Lidhje F.Vendosje Sahat mates uji 1/2 cope 1

5 An122 / Lidhje Kasete metalike 60*40*30 cm cope 1

Shuma (1 cope) leke

SHUMA T 06 cope 560

T 05
Lidhjet e banesave individuale (me kaseta metalike)

ujesjellesit

1 An14/Lidhje Fasheta HDPE DN25 lidhje nga tubi Ø 40 cope 1

2 2.491/b F.v. Tuba e rakorderi PEØ25mm, PN 10 ml 15

3 An12/Lidhje Manikote PE 25 cope 1

4 An117 / Lidhje Niple 3/4" cope 3

5 An118 / Lidhje K/valvol 3/4' cope 1
6 2.494/1 Saracineske 3/4" cope 2
7 An119 / Lidhje F.Vendosje Sahat mates uji 3/4 cope 1

8 An122 / Lidhje Kasete metalike 60*40*30 cm cope 1

Shuma (1 cope) lek

SHUMA T 07 cope 95

SHUMA( T 01+T 02+T 03+T 04+T 05+T 06+T 07)

TH VEPRAT E ARTIT

TH 01 KALIMET E TUBACIONEVE NE KANALE
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Nr. Nr. An. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

PREVENTIV

OBJEKTI:  RIKONSTRUKSIONI I MAGJISTRALIT KRYESOR DHE RRJETIT TE BRENDSHEM TE UJESJELLESIT
QYTETIT PATOS Loti I (Rrjeti shperndares)

1 An 196/R F.V. Tub DCI , DN50  K 9 , dy anet fllanxhe L=3.7m Cope 2

3 An 198/R F.V. Tub DCI , DN80 K 9 , dy anet fllanxhe L=3.7m Cope 2

4 An 199/R F.V. Tub DCI , DN100 K 9 , dy anet fllanxhe L=3.7m Cope 2

SHUMA TH01 (Leke)

TH 02 KALIMET E TUBACIONEVE NE TOMBINO

16 An 209/R F.V. Tub DCI , DN250 K 9 , dy anet fllanxhe L=1.86m Cope 2

20 An 210/R F.V. Tub DCI , DN50 K 9 , dy anet fllanxhe L=2m Cope 1

22 An 212/R F.V. Tub DCI , DN80 K 9 , dy anet fllanxhe L=2m Cope 1

23 An 213/R F.V. Tub DCI , DN100 K 9 , dy anet fllanxhe L=2m Cope 1

27 An 217/R F.V. Tub DCI , DN250 K 9 , dy anet fllanxhe L=2m Cope 1

33 An 219/R F.V. Bryl 22.5° DCI ,dy ane fllanxhe ,DN50 Cope 4

35 An 221/R F.V. Bryl 22.5° DCI ,dy ane fllanxhe ,DN80 Cope 4

36 An 222/R F.V. Bryl 22.5° DCI ,dy ane fllanxhe ,DN100 Cope 4

40 An 226/R F.V. Bryl 22.5° DCI ,dy ane fllanxhe ,DN250 Cope 4

46 An 75/R F.V. Fllanxhe adaptor DN50 PN16 per tub PE Cope 2

51 An 72/R F.V. Fllanxhe adaptor DN80 PN16 per tub PE Cope 2

60 An 91/R F.V. Fllanxhe adaptor DN250 PN16 per tub PE Cope 2

62 An 251/R F.V. Fllanxh adaptor DN100 PN16 per tub celik Cope 2

SHUMA TH02 (Leke)

SHUMA TH01+TH02+TH03+TH04 (Leke)
U. ANKERAT
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U. ANKERAT

U 01 Ankerat (ana ndertimore)

1 3.25/a Germim dheu per bazamentin m3 2

2 3.243 Beton C16/20 per bllokun e ankorimit m3 3

3 3.765 Hekur betoni kg 0.04

4 4.3 Konstruksione te thjeshta per kapjen e tubit kg 10

Shuma (1 cope)

SHUMA U 01 Cope 7

SHUMA
Fondi rezerve 3.5%

SHUMA
TVSH 20%

SHUMA TOTALE
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